
UCHWAŁA NR LXIX/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Sokółce dotyczącego użyczenia nieruchomości stanowiących
własność Gminy Sokółka.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne i celowe niezwłoczne użyczenie na czas nieokreślony Społeczno -  
Oświatowemu Stowarzyszeniu Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” z siedzibą w Łomży 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka:

-o  numerze geodezyjnym 79/1, o powierzchni 0,2822 ha, położonej w obrębie geod.
15 Janowszczyzna, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce prowadzi księgę 
wieczystą nr BI1S/00008656/3,

- o numerze geodezyjnym 1, o powierzchni 1,1065 ha, położonej w obrębie geod. 16 Jelenia Góra, dla której 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr 
BI1S/00030029/2, w celu prowadzenia działalności oświatowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: E6A7DC70-EB73-411D-A26F-21BCCD5CAFAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Stowarzyszenia „Edukator” w Łomży zwrócił się pismem znak: L.dz. 92/2023 z 
dnia 26.01.2023 r. o użyczenie nieruchomości o numerze geodezyjnym 79/1 położonej w obrębie 
Janowszczyzna i numerze geodezyjnym 1 położonej w obrębie Jelenia Góra z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności oświatowej, tj. prowadzenie szkoły podstawowej.

Celem działania organizacji składającej wniosek jest między innymi działalność edukacyjna 
na różnych szczeblach kształcenia, działalność na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci 
i młodzieży ze środowisk marginalnych ze szczególnym uwzględnieniem środowisk wiejskich, 
organizowanie różnych form wypoczynku dzieci i młodzieży, działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi oraz działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych w celu zwiększenia ich aktywności, wyrównywania szans oraz integracji 
społecznej i zawodowej.

Wyższej wymienione działki są aktualnie użytkowane przez Szkołę Podstawową z 
Oddziałami Integracyjnymi w Janowszczyźnie na podstawie umów użyczenia zawartych do dnia 
31.08.2023 r.

Społeczno -  Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„Edukator” z siedzibą w Łomży na przedmiotowych działkach planuje zlokalizować park 
sensoryczny, który w przyszłości będzie służył wszystkim dzieciom.

W związku z powyższym uzasadnione jest użyczenie na czas nieokreślony na rzecz 
Społeczno -  Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„Edukator” z siedzibą w Łomży nieruchomości o numerze geodezyjnym 79/1 położonej w obrębie 
Janowszczyzna i numerze geodezyjnym 1 położonej w obrębie Jelenia Góra.

Id: E6A7DC70-EB73-411D-A26F-21BCCD5CAFAB. Podpisany Strona 2


